ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    3 0 . 0 5 . 2 0 1 2             №      1 4 6

Об отзыве на проект федерального закона № 38684-6 «О внесении измене-

ния в статью 331 Трудового кодекса Российской Федерации» (о запрете

на занятие педагогической деятельностью лицам, совершившим амораль-

ный проступок, либо применившим методы воспитания, связанные с фи-

зическим и (или) психическим насилием над личностью обучающегося)

  Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 38684-6 «О внесении изме-

нения в статью 331 Трудового кодекса Российской Федерации» (о запрете на за-

нятие педагогической деятельностью лицам, совершившим аморальный просту-

пок, либо применившим методы воспитания, связанные с физическим и (или)

психическим насилием над личностью обучающегося).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по труду, социальной политике и делам ветеранов.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв